
U15MS
Epreuve Régional n°1
dimanche 1 décembre 2024 - 09:30

# Nom Clubs Ligue Nation Rang Date de naissance
1 ACQUAVIVA Rani MAURM ILE DE FRANCE OUEST FRA 1330 31/01/2011
2 ALARCON-BOUTTE Sasha CHAR IDF EST FRA 03/09/2012
3 ANDRIEU Téo PARIU PARIS FRA 1219 11/04/2011
4 BATTAIS Noe DOURC ILE DE FRANCE OUEST FRA 06/07/2011
5 BRISSON-TURGNE Tehen PARIU PARIS FRA 1002 10/01/2010
6 BRUGIONI Alexandre COUR ILE DE FRANCE OUEST FRA 15/02/2011
7 BRUNEAU Alexandre PARIR PARIS FRA 1065 13/07/2010
8 CODUYS Aminesay MAISA IDF EST FRA 1118 01/01/2011
9 COLAGIORGIO Gabriel MAISA IDF EST FRA 28/04/2013
10 CORNET Achille PARIC PARIS FRA 15/12/2010
11 DAGHSEN Adem MAISA IDF EST FRA 1176 21/01/2010
12 DANTANT Mathis MAURM ILE DE FRANCE OUEST FRA 15/01/2010
13 DE GRAILLY Hugo MAISA IDF EST FRA 28/08/2013
14 DUBOEUF Aurèle GIFSY ILE DE FRANCE OUEST FRA 1101 02/07/2011
15 DUBREUIL Gabin CHAR IDF EST FRA 14/05/2013
16 FALALA FRATI Milo PARIS PARIS FRA 07/05/2010
17 GRESLE Julien CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 1276 06/10/2010
18 GYRARD Titouan CHAT ILE DE FRANCE OUEST FRA 1088 03/05/2010
19 IBOS Amaury MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 1210 22/09/2010
20 JAYAKEETHAN Ithayane COURE IDF EST FRA 29/12/2011
21 LACHKAR David PARIU PARIS FRA 19/02/2011
22 LAMBERT Rodney COURE IDF EST FRA 19/05/2011
23 LAPORTE Alix MESNR ILE DE FRANCE OUEST FRA 23/04/2011
24 MAHJOUB Elyes PARIU PARIS FRA 23/03/2011
25 MARIOT Stanislas MAISA IDF EST FRA 25/07/2013
26 MASI Samuel CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 1232 02/08/2010
27 MEUNIER Louis AULNC IDF EST FRA 1082 05/05/2010
28 MISSAOUI Hamza COURE IDF EST FRA 04/03/2010
29 MONTAUT Adrien VINCC IDF EST FRA 22/04/2011
30 MOSSE PONTOISE Achille CHAR IDF EST FRA 24/04/2012
31 PAULMIER BOIZOT Come MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 1293 08/09/2010
32 PINTENET WOLOCH Florian MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 21/02/2011
33 RACLE Auguste VINCC IDF EST FRA 05/05/2011
34 RIEU Arthur CHAR IDF EST FRA 1071 13/03/2011
35 ROUICHI Sami KREMC IDF EST FRA 1067 11/02/2010
36 RUBY CECHETTI Solal CHAR IDF EST FRA 1137 18/08/2012
37 SALEM Amazigh PARIC PARIS FRA 08/01/2011
38 TAALBA Ilyan AULNC IDF EST FRA 1272 24/03/2011
39 TABET Sacha MAISA IDF EST FRA 1058 18/03/2010
40 TANG Olivier AULNC IDF EST FRA 1107 10/09/2010
41 THOMAS Matthieu CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 1145 01/06/2011
42 TORI Charles-Alexandre PARIU PARIS FRA 1004 02/02/2010
43 VERON Markus CHAR IDF EST FRA 15/02/2011



7 poules
6 poules de 6 et 1 poule de 7
Tous les tireurs (100 %) seront qualifiés pour le tour suivant

Tableau d'É.D. de 64 incomplet tirer jusqu'à la finale, Pas de tir en barrage pour  
la troisième place



U15MS
Epreuve Régional n°1
dimanche 1 décembre 2024 - 09:30
FE_FIE_0001.2

Indice Nom Club Ligue Nation Rang Notes
1 BRISSON-TURGNE Tehen PARIU PARIS FRA 1002
2 TORI Charles-Alexandre PARIU PARIS FRA 1004
3 TABET Sacha MAISA IDF EST FRA 1058
4 BRUNEAU Alexandre PARIR PARIS FRA 1065
5 ROUICHI Sami KREMC IDF EST FRA 1067
6 RIEU Arthur CHAR IDF EST FRA 1071
7 MEUNIER Louis AULNC IDF EST FRA 1082
8 GYRARD Titouan CHAT ILE DE FRANCE OUEST FRA 1088
9 DUBOEUF Aurèle GIFSY ILE DE FRANCE OUEST FRA 1101
10 TANG Olivier AULNC IDF EST FRA 1107
11 CODUYS Aminesay MAISA IDF EST FRA 1118
12 RUBY CECHETTI Solal CHAR IDF EST FRA 1137
13 THOMAS Matthieu CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 1145
14 DAGHSEN Adem MAISA IDF EST FRA 1176
15 IBOS Amaury MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 1210
16 ANDRIEU Téo PARIU PARIS FRA 1219
17 MASI Samuel CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 1232
18 TAALBA Ilyan AULNC IDF EST FRA 1272
19 GRESLE Julien CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 1276
20 PAULMIER BOIZOT Come MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 1293
21 ACQUAVIVA Rani MAURM ILE DE FRANCE OUEST FRA 1330
22 CORNET Achille PARIC PARIS FRA
23 DE GRAILLY Hugo MAISA IDF EST FRA
24 FALALA FRATI Milo PARIS PARIS FRA
25 PINTENET WOLOCH Florian MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA
26 MARIOT Stanislas MAISA IDF EST FRA
27 BRUGIONI Alexandre COUR ILE DE FRANCE OUEST FRA
28 ALARCON-BOUTTE Sasha CHAR IDF EST FRA
29 LAPORTE Alix MESNR ILE DE FRANCE OUEST FRA
30 LACHKAR David PARIU PARIS FRA
31 VERON Markus CHAR IDF EST FRA
32 COLAGIORGIO Gabriel MAISA IDF EST FRA
33 MONTAUT Adrien VINCC IDF EST FRA
34 BATTAIS Noe DOURC ILE DE FRANCE OUEST FRA
35 LAMBERT Rodney COURE IDF EST FRA
36 JAYAKEETHAN Ithayane COURE IDF EST FRA
37 DUBREUIL Gabin CHAR IDF EST FRA
38 MAHJOUB Elyes PARIU PARIS FRA
39 DANTANT Mathis MAURM ILE DE FRANCE OUEST FRA
40 MISSAOUI Hamza COURE IDF EST FRA
41 MOSSE PONTOISE Achille CHAR IDF EST FRA
42 SALEM Amazigh PARIC PARIS FRA
43 RACLE Auguste VINCC IDF EST FRA



U15MS
Epreuve Régional n°1
dimanche 1 décembre 2024 - 09:30
FE_FIE_0007

Piste 1

09:30

Arbitre(s) :

TEMZI Islem (ROSNSB / IDF EST / FRA)

ALARCON-BOUTTE Sasha CHAR / IDF EST / FRA

IBOS Amaury MAIL / ILE DE FRANCE OUEST /  
FRA

BRISSON-TURGNE Tehen PARIU / PARIS / FRA

SALEM Amazigh PARIC / PARIS / FRA

RACLE Auguste VINCC / IDF EST / FRA

LAPORTE Alix MESNR / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

Piste 2

09:30

Arbitre(s) :

RIEU Gabriel (CHAR / IDF EST / FRA)

MARIOT Stanislas MAISA / IDF EST / FRA

VERON Markus CHAR / IDF EST / FRA

BATTAIS Noe DOURC / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

TAALBA Ilyan AULNC / IDF EST / FRA

THOMAS Matthieu CLAMC / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

TORI Charles-Alexandre PARIU / PARIS / FRA

Piste 3

09:30

Arbitre(s) :

ZOZIME Luka (MAURM / ILE DE FRANCE OUEST / FRA)

RUBY CECHETTI Solal CHAR / IDF EST / FRA

ANDRIEU Téo PARIU / PARIS / FRA

TABET Sacha MAISA / IDF EST / FRA

MONTAUT Adrien VINCC / IDF EST / FRA

DANTANT Mathis MAURM / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

BRUGIONI Alexandre COUR / ILE DE FRANCE OUEST /  
FRA



Piste 4

09:30

Arbitre(s) :

JEZEQUEL Leandre (AULNC / IDF EST / FRA)

MISSAOUI Hamza COURE / IDF EST / FRA

CODUYS Aminesay MAISA / IDF EST / FRA

BRUNEAU Alexandre PARIR / PARIS / FRA

MASI Samuel CLAMC / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

PINTENET WOLOCH Florian MAIL / ILE DE FRANCE OUEST /  
FRA

MOSSE PONTOISE Achille CHAR / IDF EST / FRA

Piste 5

09:30

Arbitre(s) :

CHOUEIRY Paul (PARIU / PARIS / FRA)

TANG Olivier AULNC / IDF EST / FRA

ROUICHI Sami KREMC / IDF EST / FRA

COLAGIORGIO Gabriel MAISA / IDF EST / FRA

GRESLE Julien CLAMC / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

LACHKAR David PARIU / PARIS / FRA

FALALA FRATI Milo PARIS / PARIS / FRA

Piste 6

09:30

Arbitre(s) :

GUEGUEN Elouan (ROSNSB / IDF EST / FRA)

MAHJOUB Elyes PARIU / PARIS / FRA

DE GRAILLY Hugo MAISA / IDF EST / FRA

LAMBERT Rodney COURE / IDF EST / FRA

DUBOEUF Aurèle GIFSY / ILE DE FRANCE OUEST /  
FRA

PAULMIER BOIZOT Come MAIL / ILE DE FRANCE OUEST /  
FRA

RIEU Arthur CHAR / IDF EST / FRA



Piste 7

09:30

Arbitre(s) :

ECHALIER Ines (MAIL / ILE DE FRANCE OUEST / FRA)

JAYAKEETHAN Ithayane COURE / IDF EST / FRA

GYRARD Titouan CHAT / ILE DE FRANCE OUEST /  
FRA

ACQUAVIVA Rani MAURM / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

DUBREUIL Gabin CHAR / IDF EST / FRA

CORNET Achille PARIC / PARIS / FRA

MEUNIER Louis AULNC / IDF EST / FRA



U15MS
Epreuve Régional n°1
dimanche 1 décembre 2024 - 09:30
FE_FIE_0008

Indice Nom Club Ligue Nation V V/M TD TR Ind Notes
1T TORI Charles-Alexandre PARIU PARIS FRA 5 1,00 25 4 +21 Qualifié
1T DUBOEUF Aurèle GIFSY ILE DE FRANCE OUEST FRA 5 1,00 25 4 +21 Qualifié
3 ROUICHI Sami KREMC IDF EST FRA 5 1,00 25 5 +20 Qualifié
4T BRISSON-TURGNE Tehen PARIU PARIS FRA 5 1,00 25 7 +18 Qualifié
4T MEUNIER Louis AULNC IDF EST FRA 5 1,00 25 7 +18 Qualifié
6 BRUNEAU Alexandre PARIR PARIS FRA 5 1,00 25 8 +17 Qualifié
7 MONTAUT Adrien VINCC IDF EST FRA 5 1,00 25 14 +11 Qualifié
8 GYRARD Titouan CHAT ILE DE FRANCE OUEST FRA 4 0,80 23 7 +16 Qualifié
9 CODUYS Aminesay MAISA IDF EST FRA 4 0,80 22 8 +14 Qualifié
10 MAHJOUB Elyes PARIU PARIS FRA 4 0,80 23 11 +12 Qualifié
11 TANG Olivier AULNC IDF EST FRA 4 0,80 21 11 +10 Qualifié
12 THOMAS Matthieu CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 4 0,80 21 13 +8 Qualifié
13 ANDRIEU Téo PARIU PARIS FRA 4 0,80 23 16 +7 Qualifié
14 IBOS Amaury MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 3 0,60 20 14 +6 Qualifié
15 RACLE Auguste VINCC IDF EST FRA 3 0,60 19 14 +5 Qualifié
16 RUBY CECHETTI Solal CHAR IDF EST FRA 3 0,60 21 17 +4 Qualifié
17 ALARCON-BOUTTE Sasha CHAR IDF EST FRA 3 0,60 20 16 +4 Qualifié
18 CORNET Achille PARIC PARIS FRA 3 0,60 19 16 +3 Qualifié
19 MARIOT Stanislas MAISA IDF EST FRA 3 0,60 17 14 +3 Qualifié
20 RIEU Arthur CHAR IDF EST FRA 3 0,60 16 15 +1 Qualifié
21 LACHKAR David PARIU PARIS FRA 3 0,60 18 20 -2 Qualifié
22 COLAGIORGIO Gabriel MAISA IDF EST FRA 2 0,40 15 16 -1 Qualifié
23 MISSAOUI Hamza COURE IDF EST FRA 2 0,40 18 20 -2 Qualifié
24 BRUGIONI Alexandre COUR ILE DE FRANCE OUEST FRA 2 0,40 15 17 -2 Qualifié
25 MASI Samuel CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 2 0,40 14 16 -2 Qualifié
26 DE GRAILLY Hugo MAISA IDF EST FRA 2 0,40 17 20 -3 Qualifié
27T VERON Markus CHAR IDF EST FRA 2 0,40 13 21 -8 Qualifié
27T ACQUAVIVA Rani MAURM ILE DE FRANCE OUEST FRA 2 0,40 13 21 -8 Qualifié
29 TABET Sacha MAISA IDF EST FRA 1 0,20 18 23 -5 Qualifié
30 DUBREUIL Gabin CHAR IDF EST FRA 1 0,20 13 20 -7 Qualifié
31 BATTAIS Noe DOURC ILE DE FRANCE OUEST FRA 1 0,20 14 22 -8 Qualifié
32 FALALA FRATI Milo PARIS PARIS FRA 1 0,20 14 23 -9 Qualifié
33 SALEM Amazigh PARIC PARIS FRA 1 0,20 11 20 -9 Qualifié
34 PAULMIER BOIZOT Come MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 1 0,20 12 22 -10 Qualifié
35 PINTENET WOLOCH Florian MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 1 0,20 10 23 -13 Qualifié
36 MOSSE PONTOISE Achille CHAR IDF EST FRA 1 0,20 9 23 -14 Qualifié
37 DANTANT Mathis MAURM ILE DE FRANCE OUEST FRA 0 0,00 10 25 -15 Qualifié
38 TAALBA Ilyan AULNC IDF EST FRA 0 0,00 9 25 -16 Qualifié
39 GRESLE Julien CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 0 0,00 7 25 -18 Qualifié
40 LAMBERT Rodney COURE IDF EST FRA 0 0,00 4 25 -21 Qualifié
41 JAYAKEETHAN Ithayane COURE IDF EST FRA 0 0,00 3 25 -22 Qualifié
42 LAPORTE Alix MESNR ILE DE FRANCE OUEST FRA 0 0,00 1 25 -24 Qualifié
DNF DAGHSEN Adem MAISA IDF EST FRA A abandonné



U15MS
Demi-finales

Arbitre : ROBIN Anaïs (FRA)

1

Arbitre : ZOZIME Luka (FRA)

2

Tableau de 8

Arbitre : ROBIN Anaïs (FRA)

1

Arbitre : ROBIN Anaïs (FRA)

2

Arbitre : AIT OUFELLA Matiss (FRA)

3

Arbitre : AIT OUFELLA Matiss (FRA)

4

Tableau de 16

Arbitre : ROBIN Anaïs (FRA)

1

Arbitre : ZOZIME Luka (FRA)

2

Arbitre : JEZEQUEL Leandre (FRA)

3

Arbitre : RIEU Gabriel (FRA)

4

Arbitre : MIHAILOVIC Amanda (FRA)

5

Arbitre : JUILLET Manon (FRA)

6

Arbitre : ROBIN Anaïs (FRA)

7

Arbitre : ZOZIME Luka (FRA)

8

Tableau de 32

1

Arbitre : GUEGUEN Elouan (FRA)

2

(17) ALARCON-BOUTTE Sasha
3

4

5

Arbitre : CHOUEIRY Paul (FRA)

6

Arbitre : JEZEQUEL Leandre (FRA)

7

8

9

Arbitre : ECHALIER Ines (FRA)

10

11

12

13

14

Arbitre : ZOZIME Luka (FRA)

15

16

Tableau de 64

PARIU / PARIS / FRA

PARIC / PARIS / FRA

PARIS / PARIS / FRA

(17) ALARCON-BOUTTE Sasha
CHAR / IDF EST / FRA

CHAR / IDF EST / FRA

MAISA / IDF EST / FRA

COURE / IDF EST / FRA

COUR / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

CLAMC / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

COURE / IDF EST / FRA

CHAT / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

AULNC / IDF EST / FRA

MAURM / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

CHAR / IDF EST / FRA

PARIU / PARIS / FRA

CLAMC / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

PARIU / PARIS / FRA

CHAR / IDF EST / FRA

MAISA / IDF EST / FRA

(36) MOSSE PONTOISE Achille
CHAR / IDF EST / FRA

PARIU / PARIS / FRA



U15MS
Demi-finales

Arbitre : CHOUEIRY Paul (FRA)

3

Arbitre : RIEU Gabriel (FRA)

4

Tableau de 8

Arbitre : CHOUEIRY Paul (FRA)

5

Arbitre : CHOUEIRY Paul (FRA)

6

Arbitre : RIEU Gabriel (FRA)

7

Arbitre : RIEU Gabriel (FRA)

8

Tableau de 16

Arbitre : JEZEQUEL Leandre (FRA)

9

Arbitre : RIEU Gabriel (FRA)

10

Arbitre : MIHAILOVIC Amanda (FRA)

11

Arbitre : JUILLET Manon (FRA)

12

Arbitre : ROBIN Anaïs (FRA)

13

Arbitre : ZOZIME Luka (FRA)

14

Arbitre : JEZEQUEL Leandre (FRA)

15

Arbitre : RIEU Gabriel (FRA)

16

Tableau de 32

17

(30) PINTENET WOLOCH Florian

Arbitre : JUILLET Manon (FRA)

18

19

20

21

22

Arbitre : RIEU Gabriel (FRA)

23

24

25

Arbitre : GUEGUEN Elouan (FRA)

26

Arbitre : CHOUEIRY Paul (FRA)

27

28

29

30

(31) PAULMIER BOIZOT Come

Arbitre : JEZEQUEL Leandre (FRA)

31

32

Tableau de 64

KREMC / IDF EST / FRA

(35) PINTENET WOLOCH Florian
MAIL / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

CHAR / IDF EST / FRA

MAISA / IDF EST / FRA

MAIL / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

AULNC / IDF EST / FRA

MAISA / IDF EST / FRA

MAURM / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

AULNC / IDF EST / FRA

PARIR / PARIS / FRA

VINCC / IDF EST / FRA

CLAMC / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

MAISA / IDF EST / FRA

COURE / IDF EST / FRA

MESNR / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

PARIU / PARIS / FRA

VINCC / IDF EST / FRA

PARIC / PARIS / FRA

DOURC / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

(34) PAULMIER BOIZOT Come
MAIL / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

GIFSY / ILE DE FRANCE OUEST / FRA



U15MS

Arbitre : RIEU Gabriel (FRA)

1

Finale

Arbitre : RIEU Gabriel (FRA)

1

Arbitre : CHOUEIRY Paul (FRA)

2

Demi-finales

Arbitre : ROBIN Anaïs (FRA)

1

Arbitre : ZOZIME Luka (FRA)

2

Arbitre : CHOUEIRY Paul (FRA)

3

Arbitre : RIEU Gabriel (FRA)

4

Tableau de 8

PARIU / PARIS / FRA

CHAT / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

CLAMC / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

PARIU / PARIS / FRA

KREMC / IDF EST / FRA

PARIR / PARIS / FRA

PARIU / PARIS / FRA

GIFSY / ILE DE FRANCE OUEST / FRA



U15MS
Epreuve Régional n°1
dimanche 1 décembre 2024 - 09:30
FE_FIE_0012

Place Nom Clubs Ligue Nation Date de naissance
1 ROUICHI Sami KREMC IDF EST FRA 11/02/2010
2 TORI Charles-Alexandre PARIU PARIS FRA 02/02/2010
3T DUBOEUF Aurèle GIFSY ILE DE FRANCE OUEST FRA 02/07/2011
3T BRISSON-TURGNE Tehen PARIU PARIS FRA 10/01/2010
5 BRUNEAU Alexandre PARIR PARIS FRA 13/07/2010
6 GYRARD Titouan CHAT ILE DE FRANCE OUEST FRA 03/05/2010
7 MAHJOUB Elyes PARIU PARIS FRA 23/03/2011
8 THOMAS Matthieu CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 01/06/2011
9 MEUNIER Louis AULNC IDF EST FRA 05/05/2010
10 MONTAUT Adrien VINCC IDF EST FRA 22/04/2011
11 CODUYS Aminesay MAISA IDF EST FRA 01/01/2011
12 TANG Olivier AULNC IDF EST FRA 10/09/2010
13 IBOS Amaury MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 22/09/2010
14 RACLE Auguste VINCC IDF EST FRA 05/05/2011
15 RUBY CECHETTI Solal CHAR IDF EST FRA 18/08/2012
16 RIEU Arthur CHAR IDF EST FRA 13/03/2011
17 ANDRIEU Téo PARIU PARIS FRA 11/04/2011
18 ALARCON-BOUTTE Sasha CHAR IDF EST FRA 03/09/2012
19 CORNET Achille PARIC PARIS FRA 15/12/2010
20 MARIOT Stanislas MAISA IDF EST FRA 25/07/2013
21 LACHKAR David PARIU PARIS FRA 19/02/2011
22 COLAGIORGIO Gabriel MAISA IDF EST FRA 28/04/2013
23 MISSAOUI Hamza COURE IDF EST FRA 04/03/2010
24 BRUGIONI Alexandre COUR ILE DE FRANCE OUEST FRA 15/02/2011
25 MASI Samuel CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 02/08/2010
26 ACQUAVIVA Rani MAURM ILE DE FRANCE OUEST FRA 31/01/2011
27 TABET Sacha MAISA IDF EST FRA 18/03/2010
28 FALALA FRATI Milo PARIS PARIS FRA 07/05/2010
29 PAULMIER BOIZOT Come MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 08/09/2010
30 PINTENET WOLOCH Florian MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 21/02/2011
31 DANTANT Mathis MAURM ILE DE FRANCE OUEST FRA 15/01/2010
32 GRESLE Julien CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 06/10/2010
33 DE GRAILLY Hugo MAISA IDF EST FRA 28/08/2013
34 VERON Markus CHAR IDF EST FRA 15/02/2011
35 DUBREUIL Gabin CHAR IDF EST FRA 14/05/2013
36 BATTAIS Noe DOURC ILE DE FRANCE OUEST FRA 06/07/2011
37 SALEM Amazigh PARIC PARIS FRA 08/01/2011
38 MOSSE PONTOISE Achille CHAR IDF EST FRA 24/04/2012
39 TAALBA Ilyan AULNC IDF EST FRA 24/03/2011
40 LAMBERT Rodney COURE IDF EST FRA 19/05/2011
41 JAYAKEETHAN Ithayane COURE IDF EST FRA 29/12/2011
42 LAPORTE Alix MESNR ILE DE FRANCE OUEST FRA 23/04/2011



U15MS
Epreuve Régional n°1
dimanche 1 décembre 2024 - 09:30
FE_FIE_0017

Nom Ligue Nation Notation Nº de licence Poule Tableau de 64 Tableau de 32 Tableau de 16 Tableau de 8 Demi-finales
AIT OUFELLA Matiss IDF EST FRA 147627 Arbitre : 2
CHOUEIRY Paul PARIS FRA 112861 Arbitre : 1 Arbitre : 2 Arbitre : 2 Arbitre : 1 Arbitre : 1
ECHALIER Ines ILE DE FRANCE OUEST FRA 198343 Arbitre : 1 Arbitre : 1
GUEGUEN Elouan IDF EST FRA 215181 Arbitre : 1 Arbitre : 2
JEZEQUEL Leandre IDF EST FRA Arbitre : 1 Arbitre : 2 Arbitre : 3
JUILLET Manon IDF EST FRA Arbitre : 1 Arbitre : 2
MIHAILOVIC Amanda PARIS FRA 188799 Arbitre : 2
RIEU Gabriel IDF EST FRA 201260 Arbitre : 1 Arbitre : 1 Arbitre : 3 Arbitre : 2 Arbitre : 1 Arbitre : 1
ROBIN Anaïs IDF EST FRA 259097 Arbitre : 3 Arbitre : 2 Arbitre : 1
TEMZI Islem IDF EST FRA 233326 Arbitre : 1
ZOZIME Luka ILE DE FRANCE OUEST FRA 278869 Arbitre : 1 Arbitre : 1 Arbitre : 3 Arbitre : 1



Finale

Arbitre : 1



Entrées totales: 43
Nombre total de tireurs: 43
Les 32 premiers tireurs au classement: 0
Nombre de pays représentés: 1

FRA: participants 43


